
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2  im. Jana Brzechwy w Żninie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.1)) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie Pani 
Katarzynie Dojaś. 

§ 2. Powierzenie stanowiska następuje od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AD36B7-B30A-4C49-9F79-9E86954301E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 kwietnia 2024 roku Zarządzeniem nr 75/2024 Burmistrz Żnina zatwierdził konkurs na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie. 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Stanowisko to zgodnie z art 63 ust. 
21 jest powierzane na 5 lat szkolnych, chyba że istnieje uzasadniony przypadek przemawiający za 
powierzeniem stanowiska na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. W związku z powyższym, 
mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu, Burmistrz Żnina powierza Pani Katarzynie Dojaś 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie na okres od 1 września 
2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

Wobec powyższego zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert  Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AD36B7-B30A-4C49-9F79-9E86954301E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


